FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL Nº 010/2016

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS

DE SAÚDE DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de Dourados/MS, no uso

de suas atribuições, torna público, para os interessados, o Gabarito Definitivo das Provas Objetivas do

Concurso de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da

Fundação de Serviços de Saúde de Dourados/MS, conforme segue abaixo:

1. DO GABARITO OFICIAL DEFINITIVO
1.1. O Gabarito Oficial Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

DOURADOS/MS, 31 DE MARÇO DE 2016.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI
Presidente da FUNSAUD

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Anexo I – Edital 010/2016 – Gabarito Definitivo

Técnico em Banco de Sangue

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. B 7. C 8. E 9. A 10. D

11. B 12. D 13. D 14. A 15. E 16. E 17. C 18. C 19. A 20. B

21. B 22. C 23. A 24. E 25. D 26. A 27. B 28. C 29. B 30. D

31. E 32. D 33. A 34. C 35. E 36. C 37. E 38. B 39. C 40. A

Técnico de Enfermagem

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. B 7. C 8. E 9. A 10. D

11. B 12. D 13. D 14. A 15. E 16. E 17. C 18. C 19. A 20. B

21. B 22. * 23. B 24. D 25. A 26. C 27. E 28. B 29. D 30. A

31. * 32. B 33. A 34. E 35. A 36. C 37. E 38. B 39. C 40. A
* Questão Anulada

Técnico em Imobilização Ortopédica

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. B 7. C 8. E 9. A 10. D

11. B 12. D 13. D 14. A 15. E 16. E 17. C 18. C 19. A 20. B

21. D 22. B 23. C 24. A 25. B 26. D 27. D 28. E 29. B 30. B

31. D 32. E 33. A 34. D 35. B 36. C 37. E 38. B 39. C 40. A

Fonoaudiólogo

1. A 2. B 3. E 4. C 5. C 6. D 7. A 8. D 9. E 10. B

11. E 12. B 13. A 14. E 15. A 16. B 17. A 18. A 19. C 20. D

21. A 22. E 23. C 24. A 25. C 26. E 27. D 28. B 29. D 30. B

31. D 32. E 33. E 34. D 35. A 36. C 37. E 38. A 39. B 40. C

Anexo II – Edital 010/2016 – Resultado dos Recursos

Cargo: Técnico de Enfermagem

Inscrição Nome Indeferido Deferido

89469 ELIANE ANDREIA RODRIGUES GREFFE

22

89410 FABIANA ENÉAS DA SILVA 14, 16 22

89259 FRANCINEIA SILVA PONTES

22

89344 GISLENE LUCILIA ALVES 14 22

89398 GREGORIA DAVALO DE OLIVEIRA 14, 16 22

96424 JACIRA DE LIMA RAMOS 14, 37 22

89470 MAURA TEIXEIRA 37
 89492 OSTAQUIA AGUEIRO 37 31

89487 SÔNIA DONIZETE DE PAULA OLIVEIRA 14, 16 22